
この度は、ビジネスホテル河上をご利用頂きまして

誠にありがとうございます。 

 

当ホテルにおきまして、下記日程にて外壁塗装

工事を行います。 

 

ホテル外周への足場を組み、外壁塗装工事を

実施します。期間中は工事に伴う音・振動、塗料

に起因する臭気が発生する場合がございます。 

期間中の窓の開閉はご遠慮願います。 

また、足場に対して防護シートを施工するので景

観が損なわれる場合がございます。 

 

お客様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■期間：3 月 18 日（月）～6 月 16 日（日）予定 

■時間：8：00 分～17：00 

■内容：足場仮設／解体、外壁シーリング工事、

高圧洗浄、外壁塗装 

外壁塗装工事のお知らせ 

ビジネスホテル河上 


